
Департамент образования и науки Кемеровской области 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образовании 
«Кузбасский региональный институт развития 

профессионального образования» (ГБУ ДПО «КРИРПО»)
650070, г. Кемерово, ул. Тухачевского 38а, тел. (3842) 31-09-72 Е -  mail: krirpo@kriroo. ru. сайт www.krirpo.ru

Лицензия серия 90JI01 № 0008704 от 12.10.2015 г.

о назначении научного руководителя и утверждение темы 
научно-исследовательской работы аспиранта

В соответствии с решением Ученого совета ГБУ ДПО «КРИРПО» (протокол 
№ 8 от 17.12.2019 г.), «Положением о порядке образовательной деятельности 
по основной профессиональной образовательной программе высшего 
образования - программе подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре», «Положением о научном руководителе аспиранта», 
«Положением о научно-исследовательской работе аспиранта» ГБУ ДПО 
«КРИРПО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Рудневу Е. Л., доктора педагогических наук, профессора, 
профессора кафедры педагогики и психологии профессионального 
образования ГБУ ДПО «КРИРПО» научным руководителем аспиранта 1-го 
года обучения Мошкина А.А..

ПРИКАЗ

от « 2019 г. г. Кемерово

РЕКТОР

Проект приказа подготовил: 
зав. отделом аспирантуры 
Согласовано: 
юрисконсульт

http://www.krirpo.ru

